

Årsredovisning
för
Kreativ Event i Sollefteå AB
556985-6999

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Eklöf, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för Kreativ Event i Sollefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade 2014-10-06 genom övertagande av bolaget 556985-6999. Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Sollefteå. Detta är bolagets åttonde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Sollefteå, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 951	1 911	2 978	3 426
Resultat efter finansiella poster	206	-109	244	62
Soliditet (%)	22,4	4,1	17,9	-15,8

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat då samhället hittat tillbaka till normala förhållanden efter covid-19-pandemin.

Omsättningen under räkenskapsåret 2020/21 minskade, i jämförelse med föregående år, eftersom att försäljningen minskat i samband med olika restriktioner i samband med covid-19-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-300 256	-109 258	-359 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 258	109 258	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			206 370	206 370
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 514	206 370	246 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 514
årets vinst	206 370
	196 856
disponeras så att	
i ny räkning överföres	196 856
	196 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 950 567	1 910 927
Övriga rörelseintäkter		654 822	513 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 605 389	2 424 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 919 488	-722 226
Övriga externa kostnader		-1 051 175	-630 071
Personalkostnader	2	-1 268 473	-1 040 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 970	-89 404
Summa rörelsekostnader		-4 347 106	-2 482 207
Rörelseresultat		258 283	-58 056
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 913	-51 202
Summa finansiella poster		-51 913	-51 202
Resultat efter finansiella poster		206 370	-109 258
Resultat före skatt		206 370	-109 258
Årets resultat		206 370	-109 258

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	721 964	488 545
Summa materiella anläggningstillgångar		721 964	488 545
Summa anläggningstillgångar		721 964	488 545
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 762	82 450
Summa varulager		66 762	82 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 439	6 095
Övriga fordringar		23 166	23 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 375	246 090
Summa kortfristiga fordringar		191 980	275 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 356	145 712
Summa kassa och bank		120 356	145 712
Summa omsättningstillgångar		379 098	503 510
SUMMA TILLGÅNGAR		1 101 062	992 055

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 514	99 744
Årets resultat		206 370	-109 258
Summa fritt eget kapital		196 856	-9 514
Summa eget kapital		246 856	40 486
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	79 486
Summa långfristiga skulder		0	79 486
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	500
Leverantörsskulder		556 268	495 194
Skatteskulder		96 807	246 309
Övriga skulder		136 521	116 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 610	13 694
Summa kortfristiga skulder		854 206	872 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 101 062	992 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 094 598	945 008
Inköp	341 389	149 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 435 987	1 094 598
Ingående avskrivningar	-606 053	-516 649
Årets avskrivningar	-107 970	-89 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-714 023	-606 053
Utgående redovisat värde	721 964	488 545

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Michael Åhman, Ludvig & Co

Sollefteå 2023-03-18

David Eklöf
David Eklöf